Pierwszy Krok Plywacki — 2014 -1V runda

Warszawa, 16.11.2023

Konkurencja 6
16.11.2023 - 10:43

Dziewczat, 50m klasyczny

9 lat
Wyniki

Punkty: FINA 2023

Pozycja
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Rok ur.

LEPA, Zofia 14
GLUCHOWSKA, Zofia 14
PROCEK, Nela 14
CHYLEWSKA, Anna 14
KUPNIEWSKA, Zuzanna 14
MADRZAK, Katarzyna 14
KUZMICZ, Aleksandra 14
KOBUSZEWSKA, Helena 14
GASIOREK, Maja 14
TIMM, Dagmara 14
KUZMENKO, Sofia 14
DZIONEK, Natalia 14
GALAT, Natasza 14
MISIALKIEWICZ, Hanna 14
KRAWCZYK, Iga 14
GORECKA, Emilia 14
GOLABEK-WALKIEWICZ, Aurelia 14
ROMAN, Wiktoria 14
MAJCHER, Nadia 14
MARCZEWSKA, Agata 14
ZDRODOWSKA, Julia 14
BALDA, Hanna 14
KARDAS, Barbara 14
PACHOLEK, Dominika 14
CHODOROWSKA, Aleksandra 14
JANGAS, Barbara 14
CZERNIGA, Natalia 14
MOLIK, Alicja 14
WERTENSTEIN - ZULAWSKA, Matyldi14
KARLINSKA-KRYSZAK, Maja 14
TARNOWSKA, Malgorzata 14
SKORA, Zuzanna 14
KWAPISZ, Zofia 14
MICHALSKA, Magdalena 14
WARDZYK, Barbara 14
TOMASIK, Zoja 14
RYSLER, Kira 14
SENTYCZ, Zoe 14
SASKOWSKA, Zuzanna 14
STEMPNOWSKA, Ida 14
FRACZEK, Joanna 14
KAGAN, Urszula 14
BARANSKA, Julia 14
MADEJ, Anna 14
MOLGA, Nel 14
NOWAK, Wiktoria 14
KUROWSKA, Wanda 14
ZIEBA, Marta 14
CZOPOWICZ, Helena 14
MODZELEWSKA, Maria 14
SIENNICKA, Amelia 14

MKS Piaseczno
BUKS

MKS Piaseczno
UKS Zoliborz
UKS Zoliborz
UKS G-8 Bielany
UKS GIM 92
UKS GIM 92
MKS Jagiellonka
UKP Polonia
UKS Kraken 227
UKS Kraken 227
BUKS

MKS Piaseczno
UKS Manta
BUKS

UKS G-8 Bielany
UKS G-8 Bielany
UKS GIM 92
UKS 307

MKS Jagiellonka
MKS Piaseczno
UKS GIM 92
MKS Piaseczno
UKS 307

UKS Zoliborz
UKP Polonia
MKP Warszawianka
UKS Zoliborz
UKP Polonia
UKS GIM 92
UKS Zoliborz
UKS G-8 Bielany
UKS Kraken 227
UKS Zoliborz
MKP Warszawianka
UKS 307

UKS Zoliborz
UKP Polonia
UKS Kraken 227
MKS Jagiellonka
UKS 307

UKS Zoliborz
UKS Szesnastka
UKS GIM 92
UKS Kraken 227
UKS Szesnastka
MKS Jagiellonka
UKS 307

UKS Pingwiny
MKS Jagiellonka

K7 - Plywak wykonat naprzemienne ruchy ramion

Czas

44,96
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59.42
1:00.41
1:01.04
1:01.04
1:01.04
1:01.63
1:02.08
1:02.79
1:02.88
1:03.99
1:04.15
1:04.58
1:06.71
1:07.05
1:08.07
1:09.30
1:09.65
1:10.65
1:11.56
1:18.06
1:21.44
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Pierwszy Krok Plywacki — 2014 -1V runda
Warszawa, 16.11.2023

Konkurencja 6, Dziewczat, 50m klasyczny, 9 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
DYSKW. SZYMANCZAK, Maja 14  MKS Jagiellonka
K15 - Plywak nie dotknat Sciany dwiema dtorimi przy nawrocie lub na zakorczenie wyscigu.
DYSKW. KIENIG, Gabriela 14  UKS Szesnastka

K15 - Ptywak nie dotknat Sciany dwiema dtorimi przy nawrocie lub na zakonczenie wyscigu.

PK NGUYEN, Bao Ngoc 15 UKS GIM 92 1:00.52 103
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